
Školská rada
23.9.2014

Zuzana Houdková
zuzana.houdkova@zs-chotikov.cz

Základní škola a mateřská škola Chotíkov, příspěvková organizace
Chotíkov 173, 330 17
tel.: +420 377 821 580  
e-mail: skola@zs-chotikov.cz

___________________________________________________________________________

mailto:skola@zs-chotikov.cz


Program prezentace
 OBSAH:
1. Úvod, prohlídka školy
2. Stávajícího stav
3. Oblast ekonomická
4. Oblast materiálně technická
5. Oblast personální
6. Oblast výchovně vzdělávací
7. Oblast spolupráce
8. Dokumenty školy
9. Závěrečná ustanovení



ZŠ a MŠ Chotíkov

Základní škola:
10 tříd (1. – 9. třída, 1 třída pro žáky s 

LMP,)
190 žáků (2/3 1. stupeň, 9 žáků spec.)
Mateřská škola:
41 dětí (2 oddělení (20/21), 
Školní družina:
4 oddělení, kapacita 120 žáků
Školní jídelna:
kapacita 230 jídel



Ekonomická oblast

Rozpočet 3,2 mil. Kč

Energie 1,2 mil. Kč

Opravy a údržba: 0,5 mil. Kč

ICT: 0,5 mil. Kč

Vybavení kabinetů, nábytek: 0,2 mil. Kč

(Šatní skříňky, část ICT řešena z rezervního 
fondu)

Odstupné

Sponzoring

Doplňková činnost



Materiálně technická oblast

Vnitřní sanace sklepních prostor školy

Keramická dílna + další učena pro 
estetickou výchovu

Šatny – skříňky

Rekonstrukce bývalé MŠ

 Učebna PC

 10. Třída

 Kabinet

 Sociální zázemí pro učitele

 Kabinet výchoné pordkyně



Personální oblast

Cekem 30 pracovníků 

22 pedagogických pracovníků včetně 2 AP

Změny:

Zástupce ředitele

Učitelka MŠ

Aprobace s AJ

Uklízečka MŠ

Řešeny všechny funkce – metodici a 
koordinátoři (kromě ICT)



Personální záležitosti

Rozvrh pracovní doby – přímá a nepřímá 
činnost (20 minut před nástupem a 
ukončením pracovní doby)

Konzultační hodiny 2 x v týdnu

Dohledy – rozšíření možností o 
přestávkách – využití tělocvičny, v 
budoucnu i hřiště

Třídní schůzky – 3x za šk. rok

SRPDŠ, poplatek 350,- Kč



Oblast výchovně vzdělávací

ŠVP

Školní řád

Práce s talentovanými a nadanými žáky

Práce s problémovými žáky

Projekty - zapojení do 3 projektů

Další granty – zvyšování kvality výuky a 
materiálního zabezpečení výuky

Výchovné poradenství – IVP (imigranti)



Oblast spolupráce

Obec

KÚ PK, ČŠI

SRPDŠ

Sponzoři

Partneři

Vzdělávací střediska a centra



Dokumnety

Školní řád

Listopad 2014:

Výroční zpráva

Rozpočet školy (změny položek)

Strategie školy



Usnesení

Školská rada po kontrole a hlasování 
schvaluje : 

 1. Školní řád základní školy Chotíkov 
platný od 1.9.2014

 Školní řád byl jednomyslně členy ŠR 
schválen


